DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA
GEODIVERSIDADE REGIONAL DA PEDRA DA LETRA: CONTRIBUIÇÕES DAS
GEOCIÊNCIAS NA PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO-CULTURAL
PARAIBANO de autoria de JOSENILDO ISIDRO DOS SANTOS FILHO, MÁRCIA
GARDÊNIA LUSTOSA PIRES, HENRIQUE BRUNO LIMA DE OLIVEIRA, DWIGHT
RODRIGUES SOARES, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN
2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50006

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50006